Договор о сотрудничестве

Санкт-Петербург                                                                                 «___»_____________202__ г.

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Прометей», далее Сторона 1, в лице

директора, Дутовой Оксаны Владимировны, действующей на основании Устава, с одной

стороны и _________________________________, далее Сторона 2, в лице

__________________, ____________________________________, действующего на основании

______________________, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Согласно настоящему договору Стороны пришли к соглашению о сотрудничестве с

целью организации и проведения социально-культурных мероприятий для

несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации и (или) социально опасном

положении, в соответствии с Уставами Сторон.

1.2. Сотрудничество между Сторонами осуществляется на безвозмездной основе.

2. Обязанности Сторон

2.1. Стороны договорились создавать необходимые условия для успешного

осуществления социально-культурных мероприятий и иной деятельности для

несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации и (или) социально опасном

положении, в рамках Договора о сотрудничестве.

2.2. Стороны могут оказывать друг другу информационную, организационную и

методическую помощь, участвовать в совместных программах, проектах, семинарах и других

мероприятиях на безвозмездной основе.

2.3. Стороны обязуются не разглашать третьим лицам конфиденциальные сведения,

которые стали известны в процессе совместной деятельности.

2.4. Стороны сотрудничают, в том числе обмениваются персональными данными

участников совместных мероприятий в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006

№152-ФЗ «О персональных данных» (включая сбор, запись, систематизацию, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание).

2.5. Стороны имеют право отказываться от предложения, если одна из Сторон в них не

нуждается, если Сторона не имеет возможности принимать участие в надлежащей мере, или

если имеются возражения третьей Стороны.

3. Формы сотрудничества Сторон

3.1. Каждая из Сторон оказывает содействие другой в достижении поставленных

целей и выполнении принятых обязательств в соответствии с предметом Договора.

3.2.   Стороны проводят встречи, консультации, открытые занятия и другие формы

сотрудничества и взаимодействия с целью вовлечения несовершеннолетних в

образовательные, культурно-просветительские и культурно-досуговые мероприятия.

4. Срок действия договора, порядок изменения и расторжения договора

4.1  Настоящий договор заключен сроком на 1 (один) год и вступает в силу с

момента его подписания обеими Сторонами. Данный договор продлевается на тех же

условиях и на тот же срок, если не одна из сторон не заявит о его прекращении.

4.2. Срок действия Договора может быть изменен по обоюдному согласию Сторон.

4.3. Все изменения и дополнения в настоящий договор вносятся по письменному

соглашению Сторон и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

4.4. Договор может быть расторгнут с письменного уведомления и прекращает свое

действие по истечение двух месяцев со дня направления другой Стороне уведомления о

прекращении Договора. В таком случае условия расторжение Договора определяются по

взаимному согласию Сторон.

5. Прочие условия

5.1  Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

                             Сторона 1                                                                 Сторона 2

СПб ГБУ «Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних «Прометей»

Адрес: 196210, Санкт-Петербург, ул. Пилотов,

д.32, лит. А

ИНН: 7810281835, КПП: 781001001, ОГРН

1037821030884, ОКПО 27422284

Банк: СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА

РОССИИ//УФК по г. Санкт-Петербургу

Р/с: 03224643400000007200

Кор/счет: 40102810945370000005

БИК: 014030106

Email: vypusknik95@mail.ru

Тел.: 246-75-84

Директор

__________________ (Дутова О.В.)

  М.П.

mailto:vypusknik95@mail.ru